ylema potest subesse actioni inferiorē agē-  
tiū. Hec Hco. Pro fundamento Na-  
turaliter homo scire desiderat Arist. i. mea-  
ta. Omnes hoies naturaliter scire deside-  
rant: precise autem desiderabilis est scienc̄  
ia diuinor̄ q̄ sapientia dī Alanus de plā-  
ctu nature. Sola sapientia sup oēm posses-  
sionem: p̄eminet genera possessionū. hec ē  
delitiosa anime paradisus. Sz querit An  
homini necessarium zc. Dic r̄n. vt s̄. Ex q̄  
concluē q̄nta sit dei ad homines benigni-  
tas: q̄r̄ vīc̄ supra nature sue facultatē vule  
homines leuare per doctrinā supernatura-  
liter reuelatam: vt perueniant ad vitā be-  
atam. Unde dīcebat ip̄e dñs. Joan. viij.  
Siquis sermonē meū seruauerit/non gu-  
stabit mortē in eternū. Et Petrus sibi di-  
cebat Uerba vite eterne habes. O miseri  
preuaricatores diuine legis: periurii: adul-  
teri zc. Videite quid facitis: vitam eternaz̄  
perditis. Et vnde tāta vobis perditio: ni-  
si quia contēnit audire corde et anio ver-  
bi dei. Audite itaq̄s zc. Hec doctrinayō  
bis diuinitus est data/ per quā confundit  
om̄is error et sublimitas. Figura Ero-  
di. viij. Virga aaron versa est in serpentez/  
z devorauit virgas mago p̄. Spiritualit̄:  
virga: diuine legis sapientia: vertitur i ser-  
pentem: per quem signatur prudentia et dis-  
cretio. Iuxta illud Matth. x. Estote pri-  
udentes sicut serpentes et simili. zc. Et hu-  
iustimodi doctrina confutat omnē falsitatē.  
Hec est stabilis et firma doctrina quaz q̄  
recipit et exequi ruere non potest. Unde  
Matth. viij. Omnis q̄ audit verba mea  
z facit ea: assimilabitur viro sapienti q̄ cdi-  
ficiavit domuz suam supra petram t̄ descen-  
derunt pluiae venerunt flumina et flave-  
rent et ir. in domuz illam et non cecidit.  
Fundata enim erat supra fir. pet. Audite  
igitur o peccatores verbavite et ynuſquis  
q̄ corde p̄cipiat: iuxta qd̄ dicit dñs in the-  
māce assumpto. Qui habet au. zc.

**S**ecundus articulus. Tria sunt quo  
rum nobis multuz̄ necessaria est au-  
ditio. vīc̄  
**C**ompunctionis remediu.  
**R**edemptionis p̄cium.  
**B**lorificationis p̄mū.  
Propt̄ p̄mū Isa. xxxviiij. Recogitabo ti-  
bi ānos me. i amari. aie mee. Propt̄ scđm

# Dominica in Sexagesima

**T**hre. iii. Recordare paupertatis mee et transgressio[n]is et absinthij et felli. Propt[er] tertium Hiere. xxxviij. Audi vocem domini et bene erit tibi et vivet anima tua. Et sic posset habere thema applicari pro ratione sexagesima et paschali tempore. Triplex est spiritus b[ea]tus audiens. Cōpūctiōis. Cōpassiōis. et Cōsolatiōis. In euangelio autem hodierno notandum sunt tres consideratio[n]es quae ad cōpūctiōes inducere debet. Prima est consideratio copiose semiatiōis: propter quam multum dolere debet quod ex negligētia p[ro]p[ter]itio[n]e huic semini non recipiuntur. Secunda est consideratio viciose dispositio[n]is quod multum de illo per corda copugnare quod taliter disponere habet. Tertia est consideratio fructuosa exceptio[n]is quod multum de eo ad fletum inducere quod ex negligētia aut malicie homini fructum amittitur. Circa prius tria sunt notanda. Beniuolētia suavitatis et serēte. Diligētia necessitas in recipiente. Negligētia iniq[ue]tas in non recipiente. In hoc smōe de primo. Dicit iras euāgē. Exigit quod seiat et cetera. Semiauitus inquit indifferenter super genitorem terrenum: quod semiauitus bonis et malis et iduratur. Seiauitus inquit plena genera seminū. Primo legē naturae. Secundo legē figure. Tertio legē grātiae. Quarto legē nature: enī quod dedit potest discernēti inf[us]ionē bonum et malum. Ps. Vultu dicunt: quod ostendit nobis bona: Et r[es]pondet Signatū est super nos lumen vultus tuus domine. Dilata declarando: quod etiam non est lex scripta: omnia leges divinis precepta semiata sunt in naturali ratione. Secundo seiat legē figure. scilicet legē moysi: in quod exceptum est precepta et seiat permissiones et combinatio[n]es. Tertio Deut. xj. Enī proprie[te]t vobis hodie bene dictionē et maledictio[n]es et cetera. Tertio seminatur legē grātiae quod est lex amoris. Enī dicebat Iohannes. xiiij. Si diligitis me mandata mea fruare. Hac autem exigit seiat fīm affūpta huius manitatem. Enī dicebat Iohannes. xvij. Exiūta p[ro]p[ter]e et veni in modum et cetera. Et Lukas. iij. Alijs cito uitatibus optime me euāgelizare regnum dei. quod misfusus sum. Nec cessat etiam seminare in corib[us] n[ost]ris per scatas inspiratores: per angelicas monitiones. scilicet per extiores peritores. Vocatur autem spiritus dei semināt[us]: qui sic optime seminē abscōdi in terra ut fructificet: sic et spiritus dei in profundo memorie. Et sic seminē sine solis beneficio non crescit: sic nec dei spiritus fructificat sine dei gratia. Itē sic seminē est materia panis: propter corporis refectio[n]es: sic spiritus dei est cibū aie. Et cetera.

Liber mēt[us] est spiritus dei. Et Deut. viij. Non in solo pane vivit homo: sed in omni spiritu quod pertinet de ore dei. Preterea sicut terra seminatur cundat: sic spiritus dei mente. Et habens seminat[us] quod diu latet in corde: tunc quicquid post multam tempora germitur et calescit in fructu. Exempli. Cum quodam argueret quondam ribaldum de habens frequentabat sermones. R[es]pondit. Et si in statu non imuter: tunc seminatur recipio quod aliquis coalescat in fructu: et dante deo erit mihi spiritus qui audire salutem caritatis et emendationis. Ideo sic dicit Iacobus. Subsidijs istius spiritus quod per salvare alias vestras. **P**ro tertio art. Audistis et cetera. Si ergo famem moriat non est deo ipse mandatum quod per n[on]rē. Dicit enim regula iuris. Imputari non debet aliis per quem non stat si non faciat quod per eum erat faciendum. scilicet de lege commissoria. in fine. Ponit casum de plato faciente quod in se est ad directionem subditop[er]: et tunc sunt mali: non est sibi imputandum. ut patet. xlviij. dicitur. Quid r[es]pondebit et cetera. quantumlibet. Expone et applica. Et nota: si per filios grazia ad seminandum est ad comedendum copiose distribuantur: sicut enim ex negligētia recipiēti aut seruādi fame pereat: non est prout ipse mandatum. Expone etiam notando illud. Mattheus. v. Solle illi facit orationem per bonos et malos: et pluit super iustos et in iustos. scilicet quantum in se est.

**S**ermon secundus pro Sexagesima

**Q**uod habet uultus tuus? In quod quis audet in insipientia dico audito et ego: hebrei sunt et ego: israelites sunt et ego: seminatur abrae sunt et ego: misericordia eius sunt et ego: ut minus sapienter plus ego. Iohannes. x. Qui habentes audiunt ut intelligat quod in his spiritibus apostoli se comedant. Ubi nota quod per alios dicere proba in comediationem sui licet tripliciter. Propter famem seruacionem. sic fecit Samuel. Regulus. xij. Eouersatus super coram vobis et locum et cetera. Si bouem cuiuscumque tenerim aut aliū: si quicquid et cetera. Hugo de sancto victore. Non sufficit nobis scita vita nisi assit bona fama. Augustinus. Conscientia est propter spei famam propter proximum necessaria est. Secundo propter spei sublevacionem. sic se laudauit Ezechias. Esaias. xxxvij. Tertio ad dei glorificationem et proximi editionem. Sic paulus se laudauit: ut patet in